



GMINA BRÓJCE

Brójce, dnia 04 grudnia 2020 r.

IGK.6621.20.2020.JH

Andrzej Braun
Radny Rady Gminy w Brójcach

W odpowiedzi na interpelację złożoną 19 listopada 2020 roku dotyczącą gospodarstwa w Bukowcu zlokalizowanego przy ul. Dolnej 153 (działka nr 503 obręb Bukowiec) omyłkowo wskazanej w interpelacji jako ul. Dolna 150, stanowiącego własność Gminy Brójce informuję, iż po interwencji Pana Radnego teren został ponownie oznakowany tabliczkami „OBIEKT GROZI ZAWALENIEM”. Poprzednie oznakowanie założone w czerwcu 2020 roku zostało usunięte przez nieznaną sprawców.

Mając na względzie bezpieczeństwo osób przebywających w pobliżu tego gospodarstwa informuję, że podejmę dodatkowe działania polegające na zabezpieczeniu otworów okiennych i drzwiowych w pustostanie. Poleciałem również pracownikom Urzędu Gminy Brójce wyjaśnić kto użytkuje budynek stodoły znajdującej się na tym terenie i na jakiej podstawie.

Następnym działaniem będzie zwrócenie się do Rady Gminy Brójce o zabezpieczenie środków na likwidację budynków znajdujących się na ww. terenie oraz utylizację odpadów porozbiórkowych. Kwestia dalszego zagospodarowania i przeznaczenia terenu zgodnie z Pańską sugestią zostanie poruszona na jednej z najbliższych Komisji Rady Gminy Brójce.

Do wiadomości.
I. Pani Urszula Brdoń – Przewodnicząca Rady Gminy Brójce

Wójt Gminy Brójce
mgr Radosław Agaciak

Andrzej Braun
Radny Rady Gminy
w Brójcach

Bukowiec 19.11.2020

Pan
Radosław Agaciak
Wójt Gminy Brójce

Dotyczy: gospodarstwa w Bukowcu, ul. Górna 150

Gospodarstwo składające się z budynku mieszkalnego, stodoły, obory i gruntów rolnych od lat jest własnością Gminy.

Jak w wielu innych sytuacjach, nie tylko jako radny, ale i jako mieszkaniec Bukowca poruszałem problem zabezpieczenia tego obiektu. Od lat całość nie jest zabezpieczona, budynek mieszkalny, który jeszcze 10 lat temu był w miarę w przyzwoitym stanie technicznym, obecnie przedstawia się tragicznie. Całkowicie rozszabrowany, powyrywane okna, drzwi, komin zawałił się do środka, podłogi pozarywane. Wnioskowałem o zabezpieczenie nie tylko budynku, także studni przed postronnymi osobami, do dzisiaj nie ma żadnej tablicy, że jest to teren prywatny, czy też budynek grozi zawaleniem.

Smaku nie dodaje widok stodoły pełnej słomy, którą ktoś użytkuje....., także hałd piachu za stodołą. Ogólny widok całości nie przynosi chluby, jest to teren bliski pięknemu kompleksowi niedawno oddanej Oczyszczalni Ścieków.

Z każdym miesiącem, rokiem wartość tej nieruchomości maleje. Powinniśmy się jak Rada Gminy zastanowić, co dalej z tym robić, czy nie przeznaczyć na przykład tych gruntów pod budownictwo jednorodzinne, gdyż obecnie są to nieużytki porośnięte samosiejkami. Teren bardzo atrakcyjny, nie tylko ze względu na zielen i ciszę, (ulice Dolna i Zielonogórska) wokół budowane jest bardzo dużo nowych domów jednorodzinnych.

Z wyrazami szacunku

Andrzej Braun